

číslo akce: 25/030

název akce: Město Nová Paka

objekt: Připojení dopravního radaru ul. Lomnická čp.542
Nová Paka

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			16 979
2 prořez	5.00	6 294	315
3 materiál podružný	3.00	16 979	509
4 materiál zemní+stavební			12 098
5 elektromontáže			11 280
6 zemní práce			58 873
7 PPV pro elektromontáže	1.00	29 083	291
8 PPV pro zemní práce	1.00	70 971	710
9 materiál+výkony celkem			101 055
10 ostatní náklady+recyklace			9 490
11 NÁKLADY hl.III celkem			110 545
12 zařízení staveniště	3.25	101 055	3 284
13 provozní vlivy	0.80	101 055	808
14 NÁKLADY hl.VI celkem			4 092
15 revize			2 600
16 NÁKLADY hl.XI celkem			2 600
17 cena bez DPH			117 237
18 DPH základní sazba	21.00	117 237	24 620
19 CENA vč.DPH (Kč)			141 857

datum: 13.05.2025

vypracoval:

číslo akce: 25/030

název akce: Město Nová Paka

popis: Připojení dopravního radaru ul. Lomnická čp.542
Nová Paka

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ					recykl/mj	
1	000101107	kabel CYKY 3x4	108.00	39.10/m	4223	* 1
2	52056	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40 červená 50m	102.00	17.40/m	1775	* 3
3	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	8.00	24.00/m	192	* 4
4	20058	svorka proudová 70	1.00	217.00/ks	217	* 5
5	20048	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR3C PÁSKA-DRÁT	2.00	22.33/ks	45	* 6
6	38009a	montážní pěna pistolová CELOROČNÍ 750ml	1.00	211.30/ks	211	* 8
7	18006	GP OKO KAB. AL 50X10 ALU-F	1.00	25.10/ks	25	* 9
8	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	0.20	233.00/m	47	10
9	97017	Stožár KB 5-102 bez přelisu,E=800,vstup 480 pod.uz.,plast zátka atyp Z + RAL 8014 + balné	1.00	8189.00/ks	8189	* 11
10	97002	svorkovnice stožárová SR 561-27/N IP20,10A	1.00	468.60/ks	469	* 12
11	1168345	OEZ CHRÁNIČ KOMBI OLI-10B-1N-030A 10KA 38293	1.00	1411.30/ks	1411	* 24
12	63087	BEC SVORKOVNICE RSA 6 A BÍLÁ	1.00	16.80/ks	17	* 25
13	81266924	BEC SVORKOVNICE RSA 6 A SV.MODRÁ	1.00	13.10/ks	13	* 26
14	63066	BEC SVORKOVNICE RSA PE 6 A	1.00	41.10/ks	41	* 27
15	63038	Přepážka koncová RSA 6 A/10 A bílá	1.00	5.40/ks	5	* 28
16	12003	Vodič CYA H07V-K 6 ČERNÁ	1.00	18.50/m	19	* 30
17	12003A	Vodič CYA H07V-K 6 SV.MODRÁ	1.00	18.50/m	19	* 31
18	12003B	Vodič CYA H07V-K 6 ŽLUTO/ZELENÁ	1.00	18.50/m	19	* 32
19	97028	zátka s lamelami roura 100	1.00	42.30/ks	42	* 39

Součet

16979 Kč

Kč

MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ					recykl/mj	
20	000046221	gumoasfalt	0.60	91.50/kg	55	7
21	97027	drť 0-2 (prach)	7.00	613.60/m3	4295	* 13
22	000046112	štěrkopísek 0-16mm	0.42	336.00/m3	141	14
23	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	2.00	5.30/m	11	14
24	000046134	beton B20	0.66	3540.00/m3	2336	19
25	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	0.05	9290.00/m3	465	19
26	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	1.00	635.00/ks	635	19
27	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	58.00	5.30/m	307	20
28	000046112	štěrkopísek 0-16mm	1.70	336.00/m3	571	* 23
29	000046114	písek kopaný 0-2mm	2.80	840.00/m3	2352	36
30	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	40.00	5.30/m	212	36
31	000046249	travní semeno	2.00	219.00/kg	438	38
32	NAA000058	hlína katrovaná	1.00	280.00/m3	280	* 40

Součet

12098 Kč

Kč

číslo akce: 25/030

název akce: Město Nová Paka

popis: Připojení dopravního radaru ul. Lomnická čp.542
Nová Paka

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
ELEKTROMONTÁŽE						
33	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	108.00	19.30/m	2084	1
34	210100204	ukončení kabelu do 3x4	2.00	97.40/ks	195	* 2
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	102.00	50.40/m	5141	3
36	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	8.00	51.70/m	414	4
37	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	1.00	148.00/ks	148	5
38	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	2.00	105.00/ks	210	6
39	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	3.00	84.00/ks	252	* 7
40	210100006	ukončení vč.zapojení vodiče do 50mm2	1.00	97.40/ks	97	9
41	210220445	ochrana zemní svorky smršťovací trubici 30/8mm	1.00	101.00/ks	101	* 10
42	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	1.00	706.00/ks	706	11
43	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	1.00	596.00/ks	596	12
44	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	1.00	116.00/ks	116	24
45	210192572	řadová svorka vč.popisu +1x zapojení do 6mm2	3.00	21.00/ks	63	* 29
46	210800567	vodič Cu(-CY,CYA) v rozvaděči do 1x6	3.00	62.20/m	187	* 33
47	210190002	úprava rozvaděče RVO	1.00	970.00/kpl.	970	33

Součet

11280 Kč

ZEMNÍ PRÁCE						
48	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	1.00	1070.00/ks	1070	* 19
49	460050714	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.4/ko1.0	0.50	2080.00/m3	1040	19
50	460120004	zához jámy třída zeminy 4	0.20	460.00/m3	92	19
51	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	0.20	90.00/m3	18	19
52	460600001	odvoz zeminy do 10km	0.30	844.00/m3	253	19
53	460200124	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 20cm tz.4/ko1.0	58.00	138.00/m	8004	* 20
54	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	58.00	52.50/m	3045	20
55	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	58.00	19.20/m	1114	20
56	460600001	odvoz zeminy do 10km	4.10	844.00/m3	3460	20
57	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	20.30	57.00/m2	1157	20
58	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	4.10	90.00/m3	369	* 21
59	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	40.00	549.00/m	21960	* 36
60	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	40.00	52.50/m	2100	36
61	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	40.00	19.20/m	768	36
62	460560164	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	40.00	117.00/m	4680	36
63	460600001	odvoz zeminy do 10km	2.80	844.00/m3	2363	36
64	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	14.00	57.00/m2	798	36
65	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	4.10	90.00/m3	369	* 37
66	460620006	osetí povrchu travou	14.00	34.00/m2	476	* 38
změna místa stožáru						
67	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	2.00	549.00/m	1098	* 14
68	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	2.00	52.50/m	105	14
69	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	2.00	19.20/m	38	14

číslo akce: 25/030

název akce: Město Nová Paka

popis: Připojení dopravního radaru ul. Lomnická čp.542
Nová Paka

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
70	460600001	odvoz zeminy do 10km	0.56	844.00/m3	473	14
71	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	0.70	57.00/m2	40	14
72	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	0.42	150.00/m3	63	14
73	460050714	výkop jámy do 2m3 pro stožár V0 strojní tz.4/ko1.0	1.40	2080.00/m3	2912	* 16
74	460120004	zához jámy třída zeminy 4	0.65	460.00/m3	299	16
75	460600001	odvoz zeminy do 10km	0.84	844.00/m3	709	16
dílčí součet			5737 Kč			
Součet					58873 Kč	
OSTATNÍ NÁKLADY						
76	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	100.00	59.90/m	5990	* 34
77	219000211	nákladní auto 5t /doprava betonu,štěrku,hlíny/	1.00	3500.00/kpl.	3500	* 41
Součet					9490 Kč	

datum: 13.05.2025

vypracoval: